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Jesteś po licencjacie lub magisterce z pedagogiki i zastanawiasz się, co robić dalej –
kontynuować naukę czy może poszukać pracy? W wielu przypadkach studia I lub II stopnia
nie są wystarczające, a do wykonywania określonego zawodu w branży edukacyjnej
niezbędne są studia podyplomowe z zakresu pedagogiki. Dlaczego warto wziąć udział w
rekrutacji i gdzie się na nie zapisać?

Studia pedagogiczne - kto powinien je rozważyć?

Studia podyplomowe z zakresu pedagogiki – zalety

Lista zalet, którymi mogą pochwalić się studia podyplomowe z zakresu pedagogiki, jest dość długa. Stąd też ich
niezmienna popularność, którą potwierdzają setki słuchaczy biorących udział w rekrutacji. Dlaczego warto się na nie
zapisać? Przede wszystkim ze względu na kwalifikacyjny charakter wielu z dostępnych kierunków. Oznacza to, że ich
ukończenie jest niezbędne, aby móc znaleźć pracę np. jako logopeda czy bibliotekarz w placówce szkolnej.

Jeśli nie potrzebujesz konkretnych kwalifikacji, a zależy ci wyłącznie na zdobyciu nowej wiedzy i umiejętności, to
możesz wybrać jedne ze studiów podyplomowych pedagogicznych o charakterze doskonalącym, podczas których
poznasz zagadnienia związane z wąską dziedziną branży edukacyjnej. Nie bez znaczenia jest również pozytywny
wpływ studiów podyplomowych z zakresu pedagogiki na twoje życie zawodowe. Chodzi nie tylko o nowe
umiejętności czy kwalifikacje, ale także o możliwość zwiększenia swojej konkurencyjności na rynku pracy oraz
ubiegania się o awans lub podwyżkę.

Popularne kierunki studiów podyplomowych z zakresu pedagogiki

Możesz wybrać jeden z dziesiątków różnych kierunków studiów podyplomowych z zakresu pedagogiki. Wszystko
sprowadza się do twoich zainteresowań i planów zawodowych. W przypadku pedagogiki ogólnej masz do wyboru
np. bibliotekoznawstwo, doradztwo zawodowe, organizację i zarządzanie oświatą, metodykę nauczania, korekcję
wad postawy czy pedagogikę leczniczą. Możesz także zapisać się na jedną ze ścieżek z zakresu przygotowania
pedagogicznego, np. dla psychologów czy nauczycieli języka obcego i przedmiotów zawodowych.

Na liście kierunków studiów podyplomowych znajdziesz również te z zakresu pedagogiki specjalnej, np.
resocjalizację i socjoterapię, tyflopedagogikę, surdopedagogikę, oligofrenopedagogikę czy edukację włączającą i
integracyjną. Na podyplomówce możesz studiować też logopedię, wczesne nauczanie języka obcego, różne formy
terapii czy integrację sensoryczną. A to dopiero początek długiego zestawienia kierunków oferowanych na
pedagogicznych studiach podyplomowych.

Studia podyplomowe przez internet? To możliwe

Mamy dobrą wiadomość dla osób, które chcą zacząć pracować i jednocześnie nie chcą rezygnować z dalszej
edukacji. Możesz ukończyć studia podyplomowe z zakresu pedagogiki całkowicie przez internet, ucząc się w
dogodnym dla siebie miejscu i czasie. To nie tylko wygoda i elastyczność, ale także oszczędność pieniędzy i czasu.
Dzięki podyplomówce online, którą oferuje np. Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego, możesz łączyć naukę z
pracą, macierzyństwem, a nawet podróżami.

 

https://studia-pedagogiczne.pl/
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